
Protokół nr XXXVI/2022 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 18 sierpnia 2022r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie. 

 

Sesję Rady Gminy otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Marlena Sztyburska. Przywitała 

wszystkie zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji Rady Gminy 

uczestniczy 13 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączone 

do protokołu listy obecności przedstawiają obecność radnych oraz zaproszonych gości. 

Następnie Rada w głosowaniu imiennym, w obecności 13 radnych, jednogłośnie przyjęła 

protokół z poprzedniej sesji. Przewodnicząca Rady zaproponowała dodać do porządku obrad 

następujący punkt: Podjęcie uchwały w sprawie zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia 

tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, terapeutów 

pedagogicznych, logopedów, psychologów i doradców zawodowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Skrwilno. Rada Gminy w głosowaniu imiennym, w obecności 13 radnych, 

jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek obrad.  

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

c) przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2022r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia i powierzenia Gminie Miasta 

Rypin prowadzenia zadania związanego z realizacją Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej 

Rypina. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego, 

obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, terapeutów pedagogicznych, 

logopedów, psychologów i doradców zawodowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Skrwilno. 

5. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami. 

6. Wnioski i zapytania. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2.  Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała 

Nr XXXVI/237/22 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2022r. została podjęta jednogłośnie, 

w obecności 13 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu. 

Ad. 3.  Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała 

Nr XXXVI/238/22 w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia i powierzenia Gminie Miasta 

Rypin prowadzenia zadania związanego z realizacją Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej 

Rypina została podjęta jednogłośnie, w obecności 13 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz 

głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu.  

Ad. 4.  Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała 

Nr XXXVI/239/22 w sprawie zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego, obowiązkowego 

wymiaru zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, terapeutów pedagogicznych, logopedów, 

psychologów i doradców zawodowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skrwilno została 



podjęta jednogłośnie, w obecności 13 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania 

oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 5. Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. 

W budżecie gminy zostały wprowadzone kolejne obciążenia związane ze wzrostem wydatków 

na oświatę. Zakończył się przetarg na II etap budowy drogi w miejscowości Rak. Realizowane jest 

utwardzenie drogi w miejscowości Okalewo. Plac zabaw w Przywitowie jest najbardziej niszczonym 

obiektem gminnym. Trwają prace związane z remontem świetlicy w Przywitowie. W sierpniu zakończy 

się przebudowa ul. Targowej. Wójt złożył podziękowania dla wszystkich osób zaangażowanych 

w organizację dożynek gminnych. W najbliższym terminie powinien zostać ogłoszony przetarg 

na zakup opału oraz złożone zamówienie na zakup energii elektrycznej. W związku z obecnie panującą 

sytuacja na świecie konieczne dla państwa jest przystąpienie do Krajowego Programu Odbudowy. 

Radny Paweł Kosobudzki odniósł się do rankingu najbogatszych i najbiedniejszych gmin w Polsce. 

Radny Stanisław Gorczewski zapytał o drogę w Miejscowości Kotowy. 

Ad. 6. Podczas obrad nie zostały złożone wnioski i zapytania. 

Ad. 7. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła 

XXXVI sesję. 
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